
Smlouva ev. č. oDsH/21l7'l289

na realizaci projektu

,,ldentifikace potenciálu ľozvoje
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Pardubického kraje"

uzavŕená podle zákon a č. 8912012 Sb., občanský zákoník, a ve smyslu s 1 746 odst. 2 tohoto zákona

(dále jen,,Smlouva")

Smluvní stranv:

í. objednatel: Pardubický kraj
Komenského náměstí'ĺ 25
53211 Pardubice
Zastoupen: lng. Ladislavem Umbraunem, vedoucím odboru dopravy a
silnicn ího hospodářství
osoba oprávněná jednat Ve věcech technických: 

Bankovníspojení: Čsog, a. s. Pardubice
Č. u. zggoo2855/0300
lČ: 708 92 822
ĐlČ: CZ7o8 92 822

2. Dodavatel: M.C.TRITON, spol. s r.o.
Evropská 8461176a
160 00 Praha 6
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
Spisová znaćka c 24526
Zastoupený panem jednatelem
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č.ĺ. ĺ 1 5-2608000227 10100
lČ: 496 22o05
Dll: C249622005

Článek l.

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem Smlouvy je závazek dodavatele provést pro objednatele níŽe uvedené
sluŽby řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níŽe specifikované, tj. zejména bez vad
a nedodělků.

1'2 objednatel se zavazuje při provádění sluŽeb řádně spolupůsobit a dodavateli řádně
provedené sluŽby zaplatit, ato za podmínek a v termínech touto Smlouvou sjednaných.

1.3 Dodavatel prohlaŠuje, Že na základě svých odborných znalostí a zkušenostíje schopen
poskytnout objednateli sjednané sluŽby v poŽadovaném termínu, rozsahu a kvalitě.

1'4 Dodavatel prohlaŠuje, Že se seznámil s rozsahem a povahou sluŽeb. Jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné kjejich realizaci a disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci sluŽeb za
cenu stanovenou dle čl. lV' této Smlouvy.

1.5 Dodavatel se zavazuje, Že předmět této Smlouvy provede v souladu s právnĺmi
předpisy. V případě porušení tohoto ustanovení má objednatel právo od Smlouvy

L



odstoupit a poŽadovat po dodavateli smluvní pokutu dle článku Vlll., a to za každý
jednotlivý případ poruŠení.

Článek ll.

Specifikace sIužeb

2.1 Předmětem Smlouvy je identifikace potenciálu rozvoje příspěvkové organizace Správa
a údrŽba silnic Pardubického kraje (dále 1en "sÚs Pk";.

2.2 Rozsah sluŽeb je blĺŽe specifikován v příloze č. 'ĺ této Smlouvy.

3.1

3.2

Článek lll.

Doba a místo p|nění

Doba plnění Smlouvy se sjednává na dobu 3 měsíců ode dne Účinnosti Smlouvy

Místem plněníjsou prostory SÚS Pk, objednatele a dodavatele'

Článek lV.

Cena díla a platební podmínky

4'1 Cena za provedené slużby včetně předání závěrečné zprávy je stanovena jako cena
pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady objednatele související s plněním Smlouvy. Dále
jsou součástí ceny i sluŽby a dodávky, které nejsou výslovně uvedeny, ale dodavatel,
jakoŽto odbornĺk o nich ví nebo vědět musel, neboť jsou nezbytné ke splnění předmětu
Smlouvy.

4.2 Cenaza provedenídíla dle článku ll. této Smlouvy je:

550 000'- Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH)

1 'l5 500'- Kč DPH v sazbě 21 o/o

665 500'- Kc včetně DPH

4.3 Právo fakturovat vzniká dodavateli na základě předávacího protokolu dle clánku Vl.
s akceptací objednatele bez výhrad'

4'4 Vyúčtování ceny za provedení sluŽeb provede dodavatel formou daňového dokladu -
faktury splňujících veškeré podstatné náleŽitosti dle zvláŠtních právních předpisů,
zejména zákona ć. 23512004 sb', o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějŠích
předpisů azákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějšĺch předpisů.

4.5 Faktura musí obsahovat evidenčnĺ číslo smlouvy, název projektu, císlo úctu dodavatele
a vŠechny údaje uvedené v $ 29 zákona Ö' 23512004 sb.' o dani z přidané hodnoty, ve
zněnĺ pozdějších předpisů' Společně s fakturou dodavatel poskytne kopii akceptačního
předávacího protokolu podepsaného pověřenýmizástupci obou smluvních stran'

4.8

Faktura je splatná do 30 kalendářních dnŮ ode dne jejího doručení objednateli.

objednatel je oprávněn do data splatnostĺ vrátit fakturu, která neobsahuje poŽadované
náleŽitosti nebo není doloŽena kopií potvrzeného přísluŠného předávacího protokolu, a
která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění neŽ dohodnuté ve Smlouvě s tím,
Že doba splatnosti nové (opravené) faktury zaćiná znovu běŽet ode dne jejího doručenĺ
objednateli.

Smluvní strany se dohodly, że faktura je povaŽována za zaplacenou okamŽikem
odepsání přísluŠné cástky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

Smluvní strany se dohodly, Že objednatel neposkytuje dodavatelizálohy.

4.6

4.7

2

4.9



Článek V.

Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazkťl' Smluvní strany jsou povinny informovat
druhou smluvní stranu o veškerých skutecnostech, které jsou nebo mohou být důleŽité
pro řádné plněnítéto Smlouvy.

5'2 objednatel poskytne dodavateli zhotoviteli veŠkerou nezbytnou soucinnost k naplnění
účelu Smlouvy, zejména:
a) zajistí, aby dodavatel měl přĺstup na pracoviŠtě sÚs PK,
b) zajistĺ poskytnutí potřebných dokumentů souvisejících s řízením a hospodařením

sÚs Pk na vyŽ.ádání dodavatele,
c) zajistí spolupráci vybraných zaměstnanců SÚS Pk a Pardubického kraje zejména

formou Úcasti na individuálních řízených rozhovorech, workshopech ci poradách.

5.3 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob, nebo jimi pověřených osob, nebo statutárního orgánu smluvních
stran.

5.4 Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo
která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě
a druhé straně dorucena bud' osobně, nebo doporučeným dopisem či jinou formou
prostřednictvím dorucovatelských a kurýrních společností na adresu sídla smluvních
stran, nenĹli stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

5.5 Ukládá-li Smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, můŽe být doručen bud'
v papírové formě, nebo v elektronické (digitální) formě jako dokument textového
procesoru MS Word Verze 2007 a vyšší na dohodnutém médiu.

5.6 Dodavatel bude postupovat při plnění předmětu Smlouvy s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostĺ a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími s předmětem
plnění Smlouvy, které objednatel dodavateli poskytne nebo s pokyny jím pověřených
osob.

5.7 Dodavatel se v souladu s ust. $ 2 písm. e) zákona č' 32012001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některyich zákonů (zákon o finanění kontrole), ve zněnĺ
pozdějších předpisů, stane v rámci plnění Smlouvy osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finančnĺ kontroly a plnit veŠkeré povinnosti, které mu jsou z tohoto důvodu tímto
zákonem ulożeny. Tím nejsou dotčeny ostatní povinnosti dodavatele vyplývající ze
Smlouvy.

5.8 objednatel má povinnost převzít předmět Smlouvy v termínu uvedeném v čl. lll. této
Smlouvy.

5.9 objednatel je povinen zaplatit dodavateli cenu za dílo v souladu s ustanovenĺm čl. lV.
Smlouvy.

Článek Vl.

Převzetĺ předmětu Smlouvy

6.'| Dodavatel umoŽnĺ objednateli prŮběŽnou kontrolu provádění kvalĺty sluŽeb a dodrŽování
sjednaného termínu plnění.

6'2 Za účelem předání předmětu Smlouvy bude mezi smluvními stranami sepsán předávací
protokol, ve kterém bude jednoznačně specifikováno, co objednatel přebírá a dále zde

3



fE

bude uvedena specifikace případných nedodělků včetně způsobu a termínu pro jejich
odstraněnĺ'

6.3 Předávací protokol bude podepsán osobami oprávněnýmijednat ve věcech technických
obou smluvních stran.

6.4 V předávacím protokolu mohou být uvedeny 3 stavy:

Akceptováno bez výhrad

V případě' Že objednatel v průběhu kontroly nenalezne v předaném plnění Žádné vady
ani nedodělky, uvede do zápisu, Že kontrolované plnění bylo akceptováno bez výhrad a
protokol potvrdí svým podpisem.

Akceptováno s výhradami.

V případě' Že budou v průběhu kontroly shledány vady nebo nedodělky, dohodnou se
objednatel a dodavatel na termínu, do kterého dodavatel tyto vady a nedodělky odstraní.
objednatel do protokolu uvede seznam vad nebo nedodělků s termĺny jejich odstranění
a obě strany protokol potvrdí svým podpisem. Po odstranění vad se kontrolní procedura
opakuje.

Neakceptováno.

V případě, że budou v průběhu kontroly nalezeny takové vady a nedodělky, které by
bránily v budoucím uŽití výstupu předmětu smlouvy, není plněnĺ akceptováno. obě
strany se dohodnou na termínu nové kontroly, do které dodavatel výstup přepracuje. Do
zápisu se uvede, że plnění akceptováno nebylo spolu s termínem nové kontroly. Po
přepracovánídíla vyzve objednatel dodavatele k provedenÍ nové kontroly.

Článek Vll.

Vlastnické právo k předmětu Smlouvy

7 '1 Vlastnické právo k hmotným i nehmotným soucástem předmětu Smlouvy přechází na
objednatele uhrazením ceny dle čl. lV. této Smlouvy.

Článek Vlll.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

8.1 Při prodlení se splněním termínu dle čl. lll. odst. 3'1 zaplati dodavatel smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny za kaŽdý započ,atý den prodlení.

8'2 Neodpovídá-li předmět Smlouvy všem poŽadavkům vyplývajícím z tl. l' odst. 1.5, má
objednatel právo odstoupit od Smlouvy a dále právo na uhrazení smluvní pokuty ve výŠi
50 000,- Kč, za každý jednotlivý případ poruŠení.

8'3 Při nedodrŽení doby splatnosti faktury objednatelem je dodavatel oprávněn poŽadovat
úhradu Úroku z prodlení. Výše úroku z prodlení cinĺ nejvýŠe 0'05 % z fakturované částky
za kaŽdý den prodlenÍ.

8.4 V případě poruŠení závazku mlčenlivosti nebo ochrany důvěrných informací
vyplývajících z článku X. této Smlouvy má druhá smluvní strana právo účtovat smluvní
pokutu ve výŠi 100 000 Kč'zakażdý jednotlivý případ poruŠenĺ.

8.5 Splatnost smluvních pokut činí 30 kalendářních dnů od doručení nároku na jejich
uhrazenĺ druhé smluvní straně.

4



Článek lX'

Náhrada újmy

9'1 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu způsobené
újmy vzniklé v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy v plné výši'

9'2 Dodavatel odpovĺdá za způsobenou újmu poruŠením povinnosti dle této Smlouvy,
opomenutím nebo zásadně nekvalitním prováděním smluvníčinnostiv plné výši'

9.3 Náhrada újmy se řídí platnými ustanoveními vztahujícími se k náhradě majetkové
a nemajetkové újmy stanovené zákonem č,. 8912012 Sb., obcanský zákoník, ve znění
pozdějŠích předpisů'

9.4 Jakákoliv ustanovenítýkající se omezení výŠe ci druhu Škody se nepřipouŠtĺ.

Článek X.

ochrana informací

Smluvní strany se zavazĄi zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se
v souvislosti s plněním Smlouvy dozvěděly nebo které označily za důvěrné, jakož' i Údajů
dle zákona č. 89/1995 Sb' (dále jen ,,důvěrné informace'')' Dodavatelje povinen přijmout
opatření k ochraně důvěrných informací. Důvěrné informace mohou být dodavatelem
pouŽity výhradně k plněníSmlouvy.

Dodavatel nesdělí či nezpřístupní Žádnou z důvěrných informací třetím osobám,
nevyuŽije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneuŽije. Povinnost mlčenlivosti
a zachovánĺ důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně
známými za předpokladu, Že se tak nestalo porušením některé z povinností
vyplývajících ze Smlouvy nebo o kteých tak stanoví zákon, zpřístupněníje však moŽné
vŽdy jen v nezbýném rozsahu. V přĺpadě porušení závazku mlčenlivosti či
ochrany důvěrných informací je objednatel oprávněn poŽadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši 50.000,- Kć, za kaŻdý jednotlivý případ porušení závazku.

Smluvnĺ strany jsou povinny chránit osobní údaje. Pro případ, Že se v rámci plnění
předmětu Smlouvy dostane smluvní strana do kontaktu s osobními údaji, bude je
ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s příslušnými právními předpisy' a to i po
ukoncení plnění Smlouvy. Strany se v případě kontaktu s osobními údaji, ve smyslu
příslušných ustanovení zákona č,.11012019 Sb., o zpĺacováni osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisŮ, zavazuji uzavříI dodatek ke Smlouvě spoěívající v dohodě
o zpracování osobních Údajů. Dodavatel se rovněŽ zavazu1e pro případ, Že se v průběhu
plnění předmětu veřejné zakázky dostane do kontaktu s údaji objednatele vyplývajícími z
jeho provozní cinnosti, týo údaje v Žádném případě nezneuŽít, nezměnit, ani jinak
poŠkodit, ztratit či znehodnotit. V případě porušení závazku ochrany osobních údajů je
objednatel oprávněn poŽadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000,- Kč, za kaŽdý
jednotlivý případ porušení tohoto závazku;

obě smluvní strany se zavazují, że zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající
se vlastní spolupráce a vnitřních záleŽitostí smluvnĺch stran a předmětu Smlouvy, pokud
by jejich zveřejnění mohlo poškodit druhou smluvní stranu. Povinnost poskytovat
informace podle zákona č. 106/1999 sb.' o svobodném přístupu k informacím, Ve znění
pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena.

Dodavatel bude povaŽovat za důvěrné informace takové informace, které budou jako
dŮvěrné označené, nebo informace, u kterých se z povahy věci dá předpokládat, Že se
jedná o informace podléhající závazku mlčenlivosti, nebo informace o objednateli, které
by mohly z povahy věci být povaŽovány za dŮvěrné a které se dodavatel dozví v
souvislosti s plněním Smlouvy.

10.1

10.2

10.3

10.4

't0.5

5



10.6 Dodavatelje povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a
respektováním práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto
závazkovém vztahu zavázán säm'

10'7 Za prokázané porušení ujednání v tomto článku výslovně uvedeném má druhá smluvní
strana právo poŽadovat náhradu majetkové a nemajetkové újmy'

Článek Xl.

Ukončen í sm luvního vztahu

11.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této
Smlouvě a dále ve smyslu ustanovenĺ s 2001 a násl. zákona č'.8912012 Sb., občanský
zákonĺk, ve znění pozdějších předpisů.

'l1.2 Za podstatné porušeníSmlouvy ze strany dodavatele se povaŽuje zejména, nikoliv vŠak
výlučně, prodlení dodavatele s předáním předmětu plnění delŠí neŽ 30 dnů, a dále
porušení jakékoliv povinnosti dodavatele vyplývajícĺ ze Smlouvy a její nesplnění ani
v dodateěné přiměřené lhŮtě, kterou objednatel dodavateli k tomu poskytne (nevylučuje-
li to charakter porušené povinnosti); v pochybnostech se má zato, Že dodatečná lhůta je
přiměřená, pokud činila alespoň 15 dnů. odstoupení od Smlouvy ze strany objednatele
není spojeno s uloŽením jakékoliv sankce k jeho tíŽi.

11.3 odstoupení od Smlouvy nabývá Účinnosti dnem dorucení písemného oznámení
o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedenou
v záhlavi této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, Že odstoupení od Smlouvy se
povaŽuje za doručené 10. dnem po jeho ulożení u provozovatele poštovních sluŽeb,
resp. výslovným odmítnutím přijetí odstoupení druhou smluvní stranou.

11'4 v případě ukoněení platnosti Smlouvy z jakéhokoli důvodu má objednatel nárok na
náhradu prokázaných nákladŮ, které vzniknou V souvislosti s náhradním řeŠením,
zejména nákladů s pověřením jiných obchodnĺch spoleěností.

Článek Xll.

Práva třetích osob a licenční ujednání

12.1 Dodavatel prohlašuje, Že předmět Smlouvy nebude zaliżen právy třetích osob, ze
kterých by pro objednatele plynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch
třetích stran. V opacném případě dodavatel ponese veškeré dŮsledky takového poruŠení
práv třetích osob.

12.2 PoŻivá-li výstup, který je předmětem této Smlouvy, ochrany podle zákona č. 12112000
Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel na základě této
Smlouvy oprávněn uŽít toto dílo v neomezeném územním a mnoŽstevním rozsahu a ke
vŠem způsobům uŽití, zejména jej zveřejňovat, upravovat, spojovat s jiným dílem,
zařazovat do souborného dĺla a uvádět jej pod svým jménem, k čemuŽ dodavatel
poskytuje objednateli výhradní oprávnění k uŽití práv duševního vlastnictví včetně
moŽnosti zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence a je
povinen výŠe uvedenými povinnostmi zavázat i své případné subdodavatele, budou-li se
na realizaci zakázky podílet. odměna za výše uvedená oprávnění je 1iż. zahrnuta v ceně
za p'rovedení předmětu této Smlouvy.

12.3 Dodavatel se zavazuje, że bez předchozího výslovného písemného souhlasu
objednatele nepostoupí ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývajici ze
Smlouvy na třetí osobu ěi osoby.

6



13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

't3.8

13.9

Článek Xlll.

Závéreě,ná ustanovenĺ

Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se právnĺ vztahy ji zalożené zákonem č.
89l2o12 sb.' občanský zákoník, v platném znění' Pokud některé smluvní ustanovení
odkazuje na právní předpis, který bude v průběhu doby trvání této Smlouvy novelizován
nebo bude přijat (nabude Úěinnosti) předpis nový, kteý jej nahradí, budou se smluvní
strany při plnění předmětu této Smlouvy vŽdy řídit přísluŠným aktuálně platným a
úěinným předpisem upravujícĺm danou záleŽitost.

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen pĺsemnými dodatky ocíslovanými vzestupnou
číselnou řadou a podepsanými oprávněnýmizástupci obou smluvních stran.

Při nebezpecí prodleni se za řádně doručené oznámenĺ povaŽuje i oznámení učiněné
telefonicky či e-mailem s tím, Že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno
a předáno písemně v listinné podobě.

Tato Smlouva je platná dnem jejího podpisu posledníze smluvních stran a účinná dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li tato
smlouva zveřejněna v registru smluv ani devadesátý den od jejího uzavření, je
následujícím dnem zrušena od samého počátku.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve ctyřech stejnopisech, kaŽdá strana obdrŽí dva stejnopisy
této smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv
jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné spolecnosti byl právní nástupce zavázán
stejně jako smluvní strana této Smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení
práv druhé strany.

Smluvní strany se dohodly, Že objednatel bezodkladně, nejpozději do 30 dnů po
uzavřenítéto Smlouvy odešle Smlouvu k řádnému uveřejněnĺ v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR.

Smluvní strany potvrzují, Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně avážně' Na důkaz toho připojují své níŽe uvedené
podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1: Upřesnění předmětu smlouvy
,,ldentifikace potenciálu rozvoje sÚS Pk".

V Pardubicĺch dne: 2 5. 0J. l0t1 v praze dne: ,//. 3' 2o2y'

Pardu kraj
lng. Ladislav Umbraun
vedoucí odboru dopravy
a silničního hospodářství

M.C.TRITON, spol. s r.o.

7



Příloha č. 1 Smlouvy

Upřesnění předmětu smtouvy,,ldentifikace potenciálu rozvoje sÚs Pk"

organizace sus Pk vznikla V roce 2002 sloučením bývalých Správ a údrŽeb silnic Pardubice,
Chrudim, Ústí nad orlicí a LitomyŠlza účelem zajišťování správy a údrŽby silnic ll. a lll. třídy v
majetku Pardubického kraje.

Pardubický kraj v soucasné době chce společně s vedením SÚS Pk hledat prostor pro další
rozvoj této zřizované organizace a její řízenĺ z Úrovně zřizovatele s vyuŽitím zkušenosti
externího pańnera, kteý má zkuŠenosti z veřejné správy i komerčního prostředí a přinese
nový pohled na věc.

očekávání objednate!e:
. Najít přĺleŽitosti pro zlepŠen i řizení organizace
. Posoudit a navrhnout aktivity v oblasti vnitřnífiremní kultury
. Posoudit vhodnost současného majetkopráVního uspořádání (příspěvková organizace)
o Posílit loajalitu celé firmy k regionu, v němŽ působí

Obsah projektu:

1' lndividuální schůzky s vybranýmĺ klíčovými zaměstnanci sÚs Pk a zástupci
objednatele

2. Seznámení se s fungováním centrály a provozem vybraných cestmistrovství

3. Účast na vybraných poradách

4' Seznámení se s interními dokumenty (vnitřní předpisy, účetní a finanční výkazy,
provozně-investičn í plán, apod.)

5. Zpracováni výstupu, ktený bude obsahovat zejména:

a) Klíčová zjištění zejména v oblastech:
o vnitřní uspořádání ařizenl organizace
o řízeníz Úrovně zřizovatele
o interní komunikace a spolupráce
o identifikace silných a slabých stránek, příleŽitostí a hrozeb
. majetkoprávní uspořádání(moŽnosti a porovnání se současným stavem)

b) Návrh doporucení k vyuŽití potenciálu dalŠího rozvoje a změně vnitřní kultury
příspěvkové organizace

c) Akcní plán implementace změn - konkrétní aktivity, termíny, odpovědné osoby

8


